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Männer I

MId Verein Mannschaft Liga Leiter Telefon Mail

  16 Bekhausen Bekhausen 2.KL Timo Kuhlmann 04454/614 kuhlmann-rastederberg@t-online.de
  19 Dänikhorst Dänikhorst II 1.KL Jens Schröder 0175/4174654 bodendecker.schroeder@ewetel.net
  18 Dänikhorst Dänikhorst I 1.KL Bernd Hempen 04403/58082
  20 Dänikhorst Dänikhorst III 4.KK Thorsten Schulz 04405/981980
  22 Gießelhorst Gießelhorst II 2.KL Ralf Gerdes 04488/1730 ralf.gerdes6@ewetel.net
  21 Gießelhorst Gießelhorst I 2.KL Stefan Gehrke 04488/72352 stefan.gehrke@ewetel.net
  23 Haarenstroth Haarenstroth I BL Frank Krüger 04403/58624 friedrich.zur.bruegge@t-online.de
  27 Haarentor Haarentor II 2.KK Manfred Brink 0441/12858
  26 Haarentor Haarentor I 2.KK Ronald Kaufmann 0441/80007760
   8 Halsbek Halsbek II LL Philipp Janssen 04488/5209235 philipp.janssen@ewetel.net
 166 Halsbek Halsbek I LL Marvin Coldewey 04488/9614 m.coldewey@hotmail.de
   9 Halsbek Halsbek III LL Thomas Köpken 04488/9656 thomas.koepken@ewetel.net
  13 Halsbek Halsbek IV 1.KK Uwe Schmidt 04488/9719
 190 Halsbek Halsbek V 1.KK Jörg Nappe 04488/526046 joerg.nappe@ewetel.net
 154 Halstrup Halstrup I 5.KK Ingo Gidokeit 04488/2425
 156 Hollwege Hollwege I BK Frank Hiljegerdes 0160/4501901 jana.scharnetzki@ewetel.net
  29 Hollwege Hollwege II BK Peter Ahlers 04409/8509 kbv.hollwege@ewetel.net
  30 Holtange Holtange 1.KK Werner Kollmannsberger04405/7985 wittje@aol.com
  32 Howiek Howiek 2.KK Torsten Burrichter 0172/4302607 torsten.burrichter@gmx.de
  34 Ihausen Ihausen II 2.KK Frank Janßen 0172/7853645
  33 Ihausen Ihausen I 2.KK Rainer Grönke 04488/72310
  36 Langebrügge Langebrügge I 1.KL Matthias Teelmann 04403/939641 matthias.teelmann@web.de
  40 Leuchtenburg Leuchtenburg III BK Heiner Wortmneyer 04402/998914
  38 Leuchtenburg Leuchtenburg II BK Torsten Höhne 0441/8096430 hoehne.oldenburg@freenet.de
  37 Leuchtenburg Leuchtenburg I BK Bernd Menke 01520/898 1500bernd.menke@ewetel.net
 191 Leuchtenburg Leuchtenburg IV 3.KK Bernd Wohlers
  42 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede I BK Fredo Lübbers 04489/6651 f.luebbers@t-online.de
  41 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede II BK Heiko Claus 04488/71901
 192 Moorburg-Hollriede Moorburg-Hollriede III BK Uwe Brötzmann 04488/72386
  43 Nethen Nethen I 2.KL Jens Willms 04402/919574 bohmann@online.de
  44 Nethen Nethen II 2.KL Matthias Bohmann 0173/6260886 bohmann@online.de
 193 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld I 2.KL Karl-Heinz Harbers 04405/7719
  45 Ohrwege-Ohrwegerfeld Ohrwege-Ohrwegerfeld II 2.KL Andre Tietze 04489/941475 robert.schroeder@ewetel.net
  54 Petersfeld Petersfeld I 1.KK Andre Siefjediers 04458/909880
 180 Petersfeld Petersfeld II 3.KK Hans-Jürgen Hots 04488/78752
  47 Portsloge Portsloge II BL Jens Behrens 04405/6828 thomas.frahmann@ewetel.net
  46 Portsloge Portsloge I BL Thomas Frahmann 04405/6663 thomas.frahmann@ewetel.net
  48 Portsloge Portsloge III 3.KK Jürgen Hillmann 04405/8045 thomas.frahmann@ewetel.net
  50 Querenstede Querenstede 2.KK Friedhelm Hupens 04403/65988
  52 Roggenmoor Roggenmoor II 1.KL Johann Cordemann 04489/1778
  51 Roggenmoor Roggenmoor I 1.KL Hubert Sandstede 04957/990352 schliep.w@web.de
  53 Rostrup Rostrup 6.KK Michael Wilhelmi 04403/818864 kbv.rostrup@web.de
  56 Sandhatten Sandhatten 2.KL Helmut Ihmels 04483/930740 emma.jade@t-online.de
  57 Specken Specken 1.KL Andreas Eilers 04453/4911 kbv-specken@web.de
  91 Specken Specken II 1.KL Uwe Schröder 04403/949804
 194 Stapel Stapel II BL Stefan Noormann 04956/927226 nobbi.drea@t-online.de
  61 Stapel Stapel III BL Holger Veenhuis 04488/525213 holger-veenhuis@web.de
  58 Stapel Stapel I BL Heino Meiners 04956/990510 heino.meiners@t-online.de
  60 Stapel Stapel IV 1.KK Dieters Höfers 04956/3190
  63 Tarbarg Tarbarg I 1.KL Stephan Oltmanns 04488/9156 frank.boecker@ewetel.net
  64 Tarbarg Tarbarg II 1.KL Frank Böcker 04488/761031 frank.boecker@ewetel.net
  65 Tarbarg Tarbarg III 2.KK Rolf Eiting 0151/18315398 frank.boecker@ewetel.net
 195 Torsholt Torsholt II LL Jörn Tiefensee 04488/1646 joerntiefensee@ewetel.net
  67 Torsholt Torsholt III LL Nico Folkers 04489/670322 nico.folkers@ewetel.net
  66 Torsholt Torsholt IV LL Hergen Bödecker 04488/79410 hergen.boedecker@ewetgel.net
 162 Torsholt Torsholt I 2.KL Uwe Jasper 04488/6870
  68 Vielstedt-Hude Vielstedt-Hude 1.KL Andreas Linke 04408/315 webmaster@bc-vielstedt-hude.de
  69 Wemkendorf Wemkendorf 3.KK Walter Ulrich 04402/961967 info@tischlermeister-walter-ulrich.de
  71 Westerloy Westerloy II 1.KL Hans-Gerd Hinrichs 04488/859569 janhollander@ewetel.net
  70 Westerloy Westerloy I 1.KL Jan Hollander 04488/859395 janhollander@ewetel.net
 196 Westerloy Westerloy III 7.KK Reiner Borgmann
  72 Westerscheps Westerscheps I LL Carsten Hobbensiefken04488/764873 carsten.hobbensiefken@ewetel.net
 171 Westerscheps Westerscheps II 2.KK Lothar Blömer 04499/918526 lothar.bloemer@ewetel.net
  73 Westerstederfeld/Ihorst Wstfeld-Ihorst 1.KL Christian Blessen 04488/78347 cbwst@ewetel.net
 197 Wittenheim Wittenheim 4.KK Werner Gundelach 04488/3843

In dieser Klasse nehmen 65 Mannschaften am Pokalwerfen teil.


